Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е

от 14.11.2024 № 1830

г. Пестово

О внесении и утверждении из-

менений в Устав муниципально-

го бюджетного общеобразова-

тельного учреждения

«Основная школа д. Быково»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, феде-

ральным законом от 12 января1996 года № 7-ФЗ « О некоммерческих органи-

зациях», Уставом Пестовского муниципального округа Новгородской обла-

сти

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести и утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Быко-

во».

 2.Уполномочить Беляеву В.С., директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Быково», быть за-

явителем при государственной регистрации изменений в Устав муниципаль-

ного бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная школа д.

Быково».

 3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                    Е.А.Поварова

Утверждены

 постановлением Администрации

                                                             муниципального района

                                                                                      от 14.11.2024 № 1830

Изменения в Устав

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная

школа д. Быково»

Принят

Общим собранием (конференцией) работников Учреждения

протокол от 23.09.2024 № 2

Новгородская область

д. Быково

2024 год

1. Абзац третий пункта 1.11.3 изложить в следующей редакции:

«Адрес места нахождения структурного подразделения: 174500, Нов-

городская область, Пестовский район, д. Быково, ул. Школьная, д.93.»

2. Пункт 8.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае ликвидации Учреждения при недостаточности имущества

Учреждения, на которое в соответствии с действующим законодательством

может быть обращено взыскание, субсидиарную ответственность по обяза-

тельствам Учреждения, вытекающим из публичного договора, несет соб-

ственник имущества Учреждения».